

# Ole Sønderby Hansen Holding ApS

Industriarealet 57, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 31 87 31 69

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

---

Ole Sønderby Hansen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ole Sønderby Hansen Holding ApS Industriarealet 57 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 31 87 31 69
	Stiftet: 2. december 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Sønderby Hansen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Dattervirksomheder</b>	Malermester Ole Hansen A/S, Holstebro Malerfirmaet Ole Hansen ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 794 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.177 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.771 t.kr. mod 4.235 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 536 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.397 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 92,2 % af de samlede aktiver på 4.771 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Eksterne omkostninger	-5.775	-6.275
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.775</b>	<b>-6.275</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	795.106	1.180.400
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.029	3.831
Andre finansielle indtægter	0	152
2 Finansielle omkostninger	-684	-2.466
<b>Resultat før skat</b>	<b>793.676</b>	<b>1.175.642</b>
Skat af årets resultat	330	1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>794.006</b>	<b>1.176.742</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	795.106	680.400
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	396.342
Disponeret fra overført resultat	-101.100	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>794.006</b>	<b>1.176.742</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.393.364</u>	<u>3.580.904</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.393.364</u>	<u>3.580.904</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.393.364</u></b>	<b><u>3.580.904</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	258.322	252.193
	Udskudte skatteaktiver	7.523	7.523
	Tilgodehavende selskabsskat	92.559	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>115.984</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>358.404</u>	<u>375.700</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.018.856</u>	<u>278.456</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.377.260</u></b>	<b><u>654.156</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.770.624</u></b>	<b><u>4.235.060</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	126.000	126.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.502.872	1.707.766
5 Overført resultat	2.668.388	1.769.488
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.397.260</u></b>	<b><u>3.703.254</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	276.135	258.781
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>276.135</u></b>	<b><u>258.781</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	153.141
Selskabsskat	0	107.117
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92.229	7.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.229	273.025
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>97.229</u></b>	<b><u>273.025</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.770.624</u></b>	<b><u>4.235.060</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.466
Andre finansielle omkostninger	<u>684</u>	<u>0</u>
	<b><u>684</u></b>	<b><u>2.466</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	<u>1.614.357</u>	<u>1.614.357</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.614.357</u></b>	<b><u>1.614.357</u></b>
Opskrivninger 1. januar	1.707.766	1.027.366
Årets resultat	795.106	1.180.400
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-500.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>1.502.872</u></b>	<b><u>1.707.766</u></b>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>276.135</u>	<u>258.781</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>276.135</u></b>	<b><u>258.781</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.393.364</u></b>	<b><u>3.580.904</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Malermester Ole Hansen A/S	Holstebro	100 %
Malerfirmaet Ole Hansen ApS	Holstebro	100 %

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.707.766	1.027.366
Resultatandel	795.106	680.400
Udloddet udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.502.872</u></b>	<b><u>1.707.766</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.769.488	1.373.146
Årets overførte overskud eller underskud	-101.100	396.342
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.668.388</u></b>	<b><u>1.769.488</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret kapitalandele i den tilknyttede virksomhed med en regnskabsmæssig værdi på i alt 3.393 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i de tilknyttede virksomheder på 1.188 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.188 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
